
RD.507

RD.412

RD.509 RD.511 RD.512 RD.559 RD.560 RD.563

RD.404 RD.406 RD.410 RD.416 RD.418 RD.419 RD.430

5.NP
4.NP

4.NP
3.NP

RD.329 RD.332

3.NP
2.NP

RD.205B RD.216 RD.228 RD.230

2.NP
1.NP

RD.104 RD.114A RD.116

Část:              ELEKTROINSTALACE - SLABOPROUDÉ ROZVODY
Bc. Vít Nebenfuhr

-OPTICKÉ ROZVODY DATOVÉ SÍTĚ LAN 

06/2024Datum:
DPS
Č.výkresu:

Stupeň:
Měřítko:

Luboš Zeman
Kontroloval:Vypracoval:Zodpovědný projektant

Obsah:

Stavba:

Investor: STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA PURKYŇOVA 97, 612 00 BRNO 

SPŠ PURKYŇOVA  97, BRNO

Bc. Vít Nebenfuhr

RD.118A RD.120

RD.011 RD.067

RD.138 RD.130

Nový rozvaděč

Nový rozvaděč

230V/16A

CYA 6zžl

5.NP
4.NP

4.NP
3.NP

3.NP
2.NP

2.NP
1.NP

RD.061 RD.012

2x O.k

08

5.NP

4.NP

3.NP

2.NP

1.NP

AutoCAD SHX Text
Stojanový datový 19" 42U

AutoCAD SHX Text
DATOVÝ ROZVADĚČ RD.412

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
UPS 2200VA

AutoCAD SHX Text
rozvodný panel 5x230V

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
23

AutoCAD SHX Text
22

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
27

AutoCAD SHX Text
28

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
vyvazovací panel 2U

AutoCAD SHX Text
ODF 12x SC duplex

AutoCAD SHX Text
4x O.k. 12vl.

AutoCAD SHX Text
RD.507, RD.509, RD.511, RD.512

AutoCAD SHX Text
33

AutoCAD SHX Text
34

AutoCAD SHX Text
35

AutoCAD SHX Text
36

AutoCAD SHX Text
37

AutoCAD SHX Text
38

AutoCAD SHX Text
39

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
41

AutoCAD SHX Text
ODF 12x SC duplex

AutoCAD SHX Text
ODF 12x SC duplex

AutoCAD SHX Text
vyvazovací panel 2U

AutoCAD SHX Text
vyvazovací panel 2U

AutoCAD SHX Text
ODF 12x SC duplex

AutoCAD SHX Text
vyvazovací panel 2U

AutoCAD SHX Text
ODF 12x SC duplex

AutoCAD SHX Text
ODF 12x SC duplex

AutoCAD SHX Text
vyvazovací panel 2U

AutoCAD SHX Text
vyvazovací panel 2U

AutoCAD SHX Text
BLOKOVÉ SCHÉMA OPTICKÉ PROPOJENÍ DATOVÝCH ROZVÁDĚČŮ

AutoCAD SHX Text
ODF 12x SC duplex

AutoCAD SHX Text
vyvazovací panel 2U

AutoCAD SHX Text
3x O.k.12vl. SM 9/125um

AutoCAD SHX Text
7x O.k.12vl. SM 9/125um

AutoCAD SHX Text
12x O.k.12vl. SM 9/125um

AutoCAD SHX Text
16x O.k.12vl. SM 9/125um

AutoCAD SHX Text
18x O.k.12vl. SM 9/125um

AutoCAD SHX Text
7x O.k.12vl. SM 9/125um

AutoCAD SHX Text
1x O.k. 12vl.

AutoCAD SHX Text
RD.404, RD.406, RD.410, RD.416 

AutoCAD SHX Text
4x O.k. 12vl.

AutoCAD SHX Text
RD.559 

AutoCAD SHX Text
RD.418, RD.419, RD.430 

AutoCAD SHX Text
3x O.k. 12vl.

AutoCAD SHX Text
SWITCH 48xSFP 10G/8x SFP 40G/100G 

AutoCAD SHX Text
2x O.k. 12vl.

AutoCAD SHX Text
RD.329, RD.332

AutoCAD SHX Text
4x O.k. 12vl.

AutoCAD SHX Text
RD.205B, RD.216, RD.228, RD.230

AutoCAD SHX Text
4x O.k. 12vl.

AutoCAD SHX Text
RD.104, RD.114A, RD.116, RD.118A

AutoCAD SHX Text
1x O.k. 12vl.

AutoCAD SHX Text
RD.120

AutoCAD SHX Text
ODF 12x SC duplex

AutoCAD SHX Text
vyvazovací panel 2U

AutoCAD SHX Text
4x O.k. 12vl.

AutoCAD SHX Text
RD.061, RD.011, RD.012, RD.067

AutoCAD SHX Text
3x O.k. 12vl.

AutoCAD SHX Text
RD.138, RD.138, RD.130

AutoCAD SHX Text
ODF 12x SC duplex

AutoCAD SHX Text
vyvazovací panel 2U

AutoCAD SHX Text
ODF 12x SC duplex

AutoCAD SHX Text
vyvazovací panel 2U

AutoCAD SHX Text
32x O.k.12vl.

AutoCAD SHX Text
SWITCH 48xSFP 10G/8x SFP 40G/100G 

AutoCAD SHX Text
vyvazovací panel 2U


	Sheets and Views
	Model


